МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Тасеевская детская художественная школа»

ПРОТОКОЛ
30.05.2019 № 2

с. Тасеево

ЗАСЕДАНИЯ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
по проведению вступительного экзамена по дополнительной предпрофессиональной

общеобразовательной программе в области декоративно-прикладного искусства
«Декоративно-прикладное творчество »

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель: Амелькович Людмила Павловна, директор МБУ ДО «Тасеевская

ДХШ»

Члены комиссии: Еременко Ольга Викторовна, заместитель директора по учебной
работе
Гайтанова Ольга Александровна, заместитель директора по
внеклассной и воспитательной работе
Редькина Ирина Борисовна, преподаватель изобразительного
отделения Тасеевской ДХШ
Фендель Наталья Михайловна, преподаватель декоративно
прикладного отделения

Секретарь: Редькина Светлана Ивановна
Проходной балл - 8

1. ОБСУДИЛИ итоги вступительного экзамена Андреевой Снежанны в соответствии с
утвержденными критериями

Мнения членов комиссии:

Ф.И.О Живопись Практическое
задание по ДПИ

Сумма
баллов

Рекомендации

Амелькович Людмила
Павловна

5 5 10 принять

Еременко
Викторовна

Ольга 5 5 10 принять

Фендель
Михайловна

Наталья 5 5 10 принять

Редькина
Борисовна

Ирина 5 4 9 принять

Г айтанова
Александровна

Ольга 4 4 8 принять

РЕШЕНИЕ: Андрееву Снежанну зачислить в 1 класс обучения по дополнительной
предпрофессиональной общеобразовательной программе в области декоративно
прикладного искусства «Декоративно-прикладное творчество».

2. ОБСУДИЛИ итоги вступительного экзамена Железовской Арины в соответствии с
утвержденными критериями

Мнения членов комиссии:

Ф.И.О Живопись Практическое
задание по ДПИ

Сумма
баллов

Рекомендации

Амелькович Людмила
Павловна

5 5 10 принять

Еременко
Викторовна

Ольга 5 5 10 принять

Фендель
Михайловна

Наталья 5 5 10 принять

Редькина
Борисовна

Ирина 5 5 10 Принять

Г айтанова
Александровна

Ольга 5 5 10 Принять

РЕШЕНИЕ: Железовскую Арину зачислить в 1 класс обучения по дополнительной
предпрофессиональной общеобразовательной программе в области декоративно
прикладного искусства «Декоративно-прикладное творчество».

3. ОБСУДИЛИ итоги вступительного экзамена Андрущенко Софьи в соответствии с
утвержденными критериями

Мнения членов комиссии:

Ф.И.О Живопись Практическое
задание по ДПИ

Сумма
баллов

Рекомендации

Амелькович Людмила
Павловна

4 4 8 принять

Еременко
Викторовна

Ольга 4 5 9 принять

Фендель
Михайловна

Наталья 4 5 9 принять

Редькина
Борисовна

Ирина 4 5 9 Принять

Г айтанова
Александровна

Ольга 3 5 8 Принять

РЕШЕНИЕ: Андрущенко Софью зачислить в 1 класс обучения по дополнительной
предпрофессиональной общеобразовательной программе в области декоративно
прикладного искусства «Декоративно-прикладное творчество».

4. ОБСУДИЛИ итоги вступительного экзамена Никоноровой Екатерины в
соответствии с утвержденными критериями

Мнения членов комиссии:

Ф.И.О Живопись Практическое
задание по ДПИ

Сумма
баллов

Рекомендации

Амелькович Людмила
Павловна

5 5 10 принять
Рекомендовать
на ИЗО

Еременко
Викторовна

Ольга 5 4 9 принять

Фендель
Михайловна

Наталья 5 4 9 Принять
Рекомендовать
на ИЗО

Редькина
Борисовна

Ирина 5 4 9 Принять
Рекомендовать
на ИЗО

Г айтанова
Александровна

Ольга 5 4 9 Принять
Рекомендовать
на ИЗО

РЕШЕНИЕ: рекомендовать Никоноровой Екатерине поступить для обученияв 1 класс по
дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области
изобразительного искусства «Живопись»

5. ОБСУДИЛИ итоги вступительного экзамена Тюльпановой Елизаветы в соответствии
с утвержденными критериями

Мнения членов комиссии:

Ф.И.О Живопись Практическое
задание по ДПИ

Сумма
баллов

Рекомендации

Амелькович Людмила
Павловна

5 5 10 принять

Еременко
Викторовна

Ольга 5 5 10 принять

Фендель
Михайловна

Наталья 5 5 10 принять

Редькина
Борисовна

Ирина 4 5 9 принять

Г айтанова
Александровна

Ольга 4 5 9 принять

РЕШЕНИЕ: Тюльпанову Елизавету зачислить в 1 класс обучения по дополнительной
предпрофессиональной общеобразовательной программе в области декоративно
прикладного искусства «Декоративно-прикладное творчество».

6. ОБСУДИЛИ итоги вступительного экзамена Титовой Варвары в соответствии с
утвержденными критериями

Мнения членов комиссии:

Ф.И.О Живопись Практическое
задание по ДПИ

Сумма
баллов

Рекомендации

Амелькович Людмила
Павловна

4 4 8 принять

Еременко
Викторовна

Ольга 4 4 8 принять

Фендель
Михайловна

Наталья 4 4 8 принять

Редькина
Борисовна

Ирина 4 4 8 принять

Г айтанова
Александровна

Ольга 4 4 8 принять

РЕШЕНИЕ: Титову Варвару зачислить в 1 класс обучения по дополнительной
предпрофессиональной общеобразовательной программе в области декоративно
прикладного искусства «Декоративно-прикладное творчество».

7. ОБСУДИЛИ итоги вступительного экзамена Туговой Дарьи в соответствии с
утвержденными критериями

Мнения членов комиссии:

Ф.И.О Живопись Практическое
задание по ДПИ

Сумма
баллов

Рекомендации

Амелькович Людмила
Павловна

5 5 10 принять

Еременко
Викторовна

Ольга 5 5 10 принять

Фендель
Михайловна

Наталья 5 5 10 принять

Редькина
Борисовна

Ирина 4 5 9 принять

Г айтанова
Александровна

Ольга 4 4 8 принять

РЕШЕНИЕ: Тугову Дарью зачислить в 1 класс обучения по дополнительной
предпрофессиональной общеобразовательной программе в области декоративно
прикладного искусства «Декоративно-прикладное творчество».

8. ОБСУДИЛИ итоги вступительного экзамена Кроховой Ульяны в соответствии с
утвержденными критериями

Мнения членов комиссии:

Ф.И.О Живопись Практическое
задание по ДПИ

Сумма
баллов

Рекомендации

Амелькович Людмила
Павловна

5 5 10 принять
Рекомендовать
на ИЗО

Еременко Ольга 5 5 10 принять

Викторовна
Фендель
Михайловна

Наталья 5 5 10 принять
Рекомендовать
на ИЗО

Редькина
Борисовна

Ирина 5 5 10 Принять
Рекомендовать
на ИЗО

Г айтанова
Александровна

Ольга 5 5 10 Принять
Рекомендовать
на ИЗО

РЕШЕНИЕ: рекомендовать Кроховой Ульяне поступить для обученияв 1 класс по
дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области
изобразительного искусства «Живопись»

Председатель:
Члены комиссии:

Секретарь:

Л.П Амелькович
О.В.Еременко
И.Б.Редькина

ОА.Гайтанова
Н.М. Фендель

С.И.Редькина